
INTERNATIONAL  K-1
Na základě četných dotazů, hromadně odpovídáme:

•	V registraci jsou rozdělené skupiny závodníků s ubytováním a bez ubyto-
vání. Počet závodníků (soupeřů) v dané kategorii je tedy součtem obou 
skupin.

•	Všichni závodníci se musí odprezentovat v pátek 18. 6. v době od 13 do 
16 hod. (vážení, lékařské prohlídky a testy na SARs-CoV-2). V sobotu již 
není prezentace závodníka možná (losování proběhne v pátek večer). 

•	Trenéři, kteří nejsou ubytovaní, mohou přijít až v sobotu 19. 6. v době 
od 8 do 10 hod (testy na SARs-CoV-2) nebo musí prokázat splnění pod-
mínky pro vstup do vnitřních prostor dle nařízení MZdr.

•	Každý závodník i trenér obdrží při osobní prezentaci identifikační pás-
ku, bez ní nebude přístup na soutěž umožněn.

•	Celá soutěž bude vysílána on-line na sociálních sítích, finálový blok zápa-
sů i v přímém přenosu na TV SPORT5.


